balanceo
KIt de
afinación
aceite 10W30
synthetic
bujias PlZ
Un filtro
polen
Un disco
(duralast)
Un juego de
balatas
delanteras
(duralast)
Un juego de
balatas
traseras
(duralast)

$8,463.79 $8,463.79

Subtotal: $8,463.79

IVA (16%) $1,354.21

Total: $9,818.00

NUEVE MIL OCHOCIENTOS
DIECIOCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8fe94f46-b873-4376-9430-f65a20868f25|2021-05-